
ASEO DORMITORIO 2

SALA DE OCIO

BODEGA

ALMACÉN

ALMACÉN

MAQUINARIA

GARAJE

TOYS

SALA DE CINE

DORMITORIO 3

DORMITORIO 4

DORMITORIO 5

DORMITORIO 6

DORMITORIO 7

SAUNA

SUPERFICIE DE VIVIENDA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SUPERFICIE DE TERRAZA Y SAUNA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SUPERFICIE DE GARAJE . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SUPERF. CONST. TOTAL NIVEL 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

473,85 m²

46,40 m²

111,30 m²

631,55 m²

SAUNA

N
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PLANOS ORIENTATIVOS SUJETOS A MODIFICACIONES POR CRITERIOS ESTÉTICOS, TÉCNICOS O ADMINISTRATIVOS. 
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SUPERFICIE DE PARCELA Palm 11  . . . . . . . . . . 1.910,81 m²
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HALL

ENTRADA

COCINA - COMEDOR

SALÓN 

ASEO 1

BAÑO 1

DORMITORIO 1ASEO 2

PISCINA

TERRAZA CUBIERTA

TERRAZA DESCUBIERTA

TERRAZA CUBIERTA

SUPERFICIE DE VIVIENDA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SUPERFICIE DE TERRAZA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SUPERFICIE DE PISCINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SUPERF. CONST. TOTAL NIVEL 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

243,35 m²

380,40 m²

  56,30 m²

680,05 m²

N

Palm  11

THE Palm COLLECTION  11
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